RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098
E-MAIL:GOVERNO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
CNPJ: 13.824.511/0001-70

ESTADO DA BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA-BAHIA
CNPJ: 13.824.511/0001-70

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 031/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA (BA), no uso de suas atribuições

legais, de acordo com o disposto no Art.71, da Lei 14.133/2021, resolve

ADJUDICAR o procedimento de contratação direta de licitação, nos termos do art

75, II do mesmo dispositivo, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

ESPORTIVOS DESTINADOS AO INCENTIVO E DESENVOLVIMENTO DE

PRÁTICAS ESPORTIVAS E RECREATIVAS NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE

TERRA NOVA/BA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas

no Termo de Referência, e HOMOLOGAR o certame em favor da empresa NIORY

SPORT INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA, inscrita

no CNPJ: 50.399.095/0001-36, no valor global de R$ 61.570,00 (sessenta e um mil

quinhentos e setenta reais).

Terra Nova/BA, 29 de julho de 2025

Eder São Pedro Menezes

Prefeito Municipal

		2025-07-29T13:37:57-0300